Oltre al trattamento economico fondamentale composto dallo stipendio 

tabellare, dalla retribuzione individuale di anzianità e da ogni ulteriore 

elemento fisso della retribuzione, ove acquisito, spetta al funzionario direttivo 

la retribuzione di posizione pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) annui 

lordi, tenuto conto della complessità della suddetta PO N.3, in applicazione 

del vigente contratto collettivo. 

Tale trattamento economico annuale sarà corrisposto in tredicesimi quale 

retribuzione di posizione in conformità all’art.19 del vigente CCRL comparto